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Komisioni i Pérzgjedhjes pér Népunésit e Shérbimit Publik, pas kontrollimit dhe vlerésimit t&
testeve me shkrim, publikon:

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Pozita: Doktor i Stomatologjisé — kontraté me periudhé té pacaktuar — Drejtoria e
Shéndetésisé — Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare — njé (1) pozité:

Nr. rendor | Emri Mbiemri Pikét
1 Arjon Selimi
2 Erita Sigeva 52.5
3
4
5

Njoftim: Kandidati Arjon Selimi nuk ka marre pjese ne testim, ndérsa kandidatja Erita Sigeva q&
ka arritur mbi 50 piké do t€ ftohet pér intervisté me gojé.
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